Termo de Referência para poderem ser utilizadas de forma segura e confortável pela população a ser
abrangida.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: Validade de 12 (Doze) meses, já contempladas todas as
prorrogações.

PRAZO DE EXECUÇÃO CONTRATUAL:  Será de 720 (Setecentos e vinte) dias, prorrogável por
igual período.

VALOR ESTIMADO: R$29.999.491,6 6 (vinte e nove milhões, novecentos e noventa e nove mil,
quatrocentos e noventa e um reais e sessenta e seis centavos), já considerado um BDI de 18%
(dezoito por cento), utilizado em conformidade com o Ofício nº 05/SMO/GAB de 09 de janeiro de
2014, em adequação à Lei Federal nº 12.844/2013.

DATA DA REALIZAÇÃO : 14 de março de 2022, às 15 horas, na sala de reunião da sede da